令和７年１月１７日

公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー

国際観光コンベンション部

事務局次長 赤星 周平

「ＫＹＯＴＯ ＭＩＣＥ ＴＲＡＤＥＳＨＯＷ ２０２５」の開催のお知らせ

及び参加事業者の募集について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当財団の事業運営につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団では、ＭＩＣＥ専門の商談会「ＫＹＯＴＯ ＭＩＣＥＴＲＡＤＥＳＨＯＷ ２０２５」

を令和７年２月１９日（水）～２１日（金）にて開催いたします。

 本事業は、京都をはじめとするＭＩＣＥ関連事業者（ホテル・コンベンションビューロー・

ＤＭＣ・会議施設等）と、開催地決定権を持つ海外有力バイヤー（企業・団体等）が商談を実

施する機会として、昨年、初めて実施し、大型国際会議やインセンティブツアーの京都開催が

相次いで決まるなど、大きな成果を上げています。

つきましては、本年度の参加事業者を、下記の通り募集いたします。

参加を希望される事業者は、申請フォームより１月３１日（金）１７：００までにお申し

込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、多数の応募があった場合には当財団で厳正なる審査を行った上で参加者事業者を選

出させていただきます。要望に沿えない場合がございますこと、予めご了承賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

１．開催概要

  日  時  令和７年 ２月１９日（水）～２１日（金）（商談日：２月２０日）

        ※商談日以外はウェルカムディナー、ファムツアー等を実施予定

会  場 フォーチュンガーデン京都（京都府京都市中京区一之船入町３８６-０２）

主  催 公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー

２. 参加事業者の募集について

   日   時  令和７年２月２０日(木)  ９：００～２０：００（予定）

 会      場   フォーチュンガーデン京都

（京都府京都市中京区一之船入町３８６－０２）

参 加 料   １００，０００円（税抜）

        ※京都文化交流コンベンションビューロー会員企業は、

        ５０，０００円（税抜）で参加が可能です。

募 集 数   ２５～３０社

申 込 方 法  １月３１日（金）までに下記申請フォームよりお申込みください

https://forms.gle/ARRggyMSB3omMEXAA

備 考 ○ 商談は全て英語で実施されます。商談会後、継続して英語でやり

とりができる事業者様のみお申し込みください。

○ 商談会後、ネットワーキングイベントを実施します。

（参加料に含む）

○ 参加の可否は、２月７日（金）までにご連絡いたします。

○ 多数の御応募があった場合には、過去、京都文化交流コンベンシ

ョンビューローと共同で海外商談会においてブースを造成する等の

実績や、昨年の世界的ＭＩＣＥの受入実績等を踏まえ、厳正なる審

査を行い、参加者を選出させていただきます。

【問合せ先】

(公財)京都文化交流コンベンションビューロー

京都府京都市下京区函谷鉾町７８番地 京都経済センター３階

電話 ０７５－３５３－３０５３ Fax ０７５－３５３－３０５５

   E-mail kyoto@hellokcb.or.jp

担当 中村、長谷川

https://forms.gle/ARRggyMSB3omMEXAA
mailto:kyoto@hellokcb.or.jp